PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  04.12.2020

                                        № 517
	О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 18.05.2012                              № 55 «Об утверждении Порядка составления и   ведения кассового плана исполнения областного бюджета в текущем финансовом году» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 22.12.2015         № 163, от 20.04.2020 № 136)

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей» и Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 18.05.2012               № 55 «Об утверждении Порядка составления и   ведения кассового плана исполнения областного бюджета в текущем финансовом году» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 22.12.2015 № 163, от 20.04.2020 №136) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника управления по бюджетной политике Н.А. Давыдову и заместителя министра – начальника управления по доходам и отраслевому финансированию Д.Ю. Ушакова.».
1.2. В приложении «Порядок составления и ведения кассового плана исполнения областного бюджета в текущем финансовом году» к приказу (далее – Порядок) слова «кассовые поступления» и «кассовые выплаты» в соответствующем падеже заменить словами «поступления» и «перечисления» в соответствующем падеже соответственно.
1.3. В приложении № 4 к Порядку слова «кассовых поступлений» и «кассовых выплат» заменить словами «поступлений» и «перечислений» в соответствующем падеже соответственно.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие                                         с 1 января 2021 года.
Министр финансов

В.И. Авдеева
1
PAGE